[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 371

     от «3» июня 2021 г.

Об утверждении решения об условиях приватизации

муниципального имущества, составляющего казну

Советского муниципального района

Руководствуясь ст.ст. 14, 18 Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ, пунктом 2.2.6. Положения о приватизации имущества муниципального образования «Советский муниципальный район», решением Комиссии по вопросам приватизации муниципального имущества (протокол № 1 от 3 июня 2021 года), администрация Советского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить решение Комиссии по вопросам приватизации муниципального имущества (протокол № 1 от 3 июня 2021 года) об  условиях приватизации муниципального имущества согласно приложению № 1.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом  и земельными ресурсами администрации Советского муниципального района обеспечить опубликование данного решения на официальном сайте торгов Российской Федерации, адрес доступа torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Советского муниципального района по экономическому развитию территории.
	Глава администрации

Советского муниципального района
	А.Г. Глазырин

Приложение
№ 1

к постановлению администрации

Советского муниципального района
от 3 июня 2021 г. № 371
ИМУЩЕСТВО

Советского муниципального района по которому утверждаются условия приватизации

	№ п/п
	Наименование имущества
	Способ приватизации
	Начальная

цена
	Срок рассрочки платежа

	1.
	Баня каменная, литер А, 1-этажная, площадью 90,1 кв.м., инв. № 88:252:002:000025700, с земельным участком с кадастровым номером 12:08:1150103:59, площадью 1325 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, расположенные по адресу: РМЭ, Советский район, с. Ронга, ул. Набережная, дом 28
	продажа имущества на аукционе
	162000 руб.

 (в т.ч. НДС)
	10 дней

_____________________________________________